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Ogłoszenia :

II Niedziela Narodzenia Pańskiego, 03 stycznia 2021

 

     1/ Kalendarz Liturgiczny: 
środa (6.01) – Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli)
niedziela (10.01) - Niedziela Chrztu Pańskiego (ŚWIĘTO)
 
     2/ Dziś po sumie wymiana tajemnic Żywego Różańca.
Intencja ewangelizacyjna na styczeń – BRATERSTWO LUDZKIE: „Aby Pan dał nam łaskę, byśmy
żyli w pełnym braterstwie z braćmi i siostrami z innych religii, modląc się za siebie wzajemnie, z
otwartością dla wszystkich”.
Intencje na najbliższe miesiące 2021 zostały umieszczone w gablocie przed wejściem do kościoła
oraz w zakładce bocznej na naszej stronie internetowej.
 
     3/ W środę obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego, zwaną tradycyjnie świętem Trzech
Króli. Msze Św. odprawiane będą o g. 10.00 i 12.15. Poświęcona będzie kreda, którą na drzwiach
naszych domów i mieszkań napiszmy litery C+M+B i aktualny rok, litery te są skrótem od
łacińskiego życzenia "Christus Mansionem Benedicat" oznaczającego: "Niech Chrystus błogosławi
temu domowi". Będzie również poświęcone kadzidło. Zgodnie z postanowieniem Konferencji
Episkopatu Polski, składka na tacę we wszystkich polskich kościołach przeznaczona jest na Krajowy
Fundusz Misyjny. 
 
     4/ Wizyty duszpasterskie zostają wstrzymane do momentu ustania kwarantanny narodowej i
bezpiecznego jej odbycia.
 
     5/ Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary, za wspólną modlitwę.
 
     6/ Intencje Mszy św. w tygodniu (04 -10 stycznia 2021): 
Poniedziałek 9.00 – w pewnej intencji
Wtorek 9.00 – w pewnej intencji
Środa (6.01) 10.00 – w podziękowaniu za odebrane łaski z prośbą o dalsze
                      12.15 – o błogosławieństwo Jezusa Miłosiernego dla Ireny, Krzysztofa i wnuczki Marysi
w rocznicę urodzin
Czwartek 9.00 – w pewnej intencji
Piątek 18.00 – w pewnej intencji
Sobota 9.00 – o życie wieczne dla Tadeusza, Anny oraz dziadków
Niedziela (10.01) 10.00 – o łaskę nieba dla Rodziców Łucjanny i Stanisława
                              12.15 – za śp. Martę i Augustyna Budnik o łaskę nieba


